

رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با ولیعهد عربستان:

رویکرد اصولی ایران وحدت داخلی و تعامل سازنده با کشورهای اسلامی است

آیت الله فاضل لنکرانی:

**ولنگاری فضای مجازی
تهدیدی برای امنیت ملی است**

آیت الله کعبی:

**آینده عراق در بغداد و اراده
ملت آن رقم می‌خورد نه در آمریکا**

آیت الله اعرافی:

**اندیشه مهدویت و انتظار در
روح انقلاب اسلامی نهادینه است**

«اقتصادی»، «تروریستی» و «نظامی» علیه مردم ایران ناکام مانده است.

خشی شدن حمله به سفارت اسرائیل در باکو

شبکه الجزیره به نقل از برخی منابع اعلام کرد که یک حمله برنامه‌ریزی شده علیه سفارت رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان خشی شده است. گفته شده نیروهای امنیتی حمله‌ای که سفارت تل‌آویو را هدف قرار داده بود، خشی کردند و در جریان این عملیات، ۳ نفر بازداشت شدند.

گفت‌وگوی فرمانده ستکام آمریکا با رئیس ستادکل ارتش ترکیه

رسانه‌های ترکیه روز سه‌شنبه از برقراری تماس بین سلجوق بایراکتار اوغلو، رئیس ستادکل ارتش ترکیه و فرمانده ستاد مرکزی ارتش آمریکا در مورد مسائل منطقه‌ای خبر دادند. جزئیاتی از تماس تلفنی بین این دو فرمانده ارشد نظامی منتشر نشده است.

عربستان تهدید و تنش علیه ایران را غیرقابل‌پذیرش می‌داند

ولیعهد عربستان سعودی در گفت‌وگوی تلفنی با دکتر پزشکیان تأکید کرد: تمامی تلاش‌های ما در مسیر ایجاد ثبات و امنیت در منطقه و سوق دادن کشورهای منطقه به سمت شکوفایی و رشد در راستای منافع ملت‌هاست و بدون تردید همبستگی و انسجام کشورهای اسلامی برای ما نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. محمد بن سلمان با تأکید بر این که کشورش هرگونه تعدی، تهدید و ایجاد تنش علیه جمهوری اسلامی ایران را قابل‌پذیرش نمی‌داند، آمادگی عربستان سعودی را برای هرگونه تشریک مساعی با ایران و دیگر کشورهای منطقه به منظور استقرار صلح و امنیت پایدار اعلام کرد.

دستور ویژه رئیس‌جمهور

دکتر پزشکیان در نشست با استانداران استان‌های مرزی دستور مهمی برای رفع موانع تفویض اختیارات این استانداران صادر کرد. براساس این دستور، استانداران استان‌های مرزی مجاز خواهند بود از ۳ آشنیوه «واردات بدون ارز»، «تهاتر» و «ملوانی» بدون محدودیت نسبت به واردات کالاهای اساسی اقدام کنند.

ناکامی در ۴ جنگ تمام‌عیار علیه ایران

همچنان وسط میدان یک جنگ تمام‌عیار قرار داریم و جنگ ترکیبی دشمن علیه ایران تداوم دارد. سالار ولایت‌مدار، عضو کمیسیون امنیت ملی با بیان این مطلب تأکید کرد: دشمن تاکنون در ۴ جنگ «شناختی»،

**رویکرد اصولی ایران وحدت داخلی و تعامل سازنده با
کشورهای اسلامی است**

دکتر پزشکیان، در گفت‌وگوی تلفنی با محمد بن سلمان، ولیعهد پادشاهی عربستان سعودی، با مرور آخرین تحولات بین‌المللی و منطقه‌ای و همچنین وقایع اخیر در ایران، بر رویکرد اصولی دولت در حوزه داخلی و منطقه‌ای تأکید کرد و گفت: «رویکرد دولت جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر حفظ وحدت و یکپارچگی اقوام و مذاهب و تقویت انسجام ملی است و در عرصه منطقه‌ای نیز تلاش بر آن است که با رویکردی مبتنی بر برادری اسلامی، توسعه روابط دوستانه و گسترش همکاری‌ها با کشورهای اسلامی تقویت و ارتقاء یابد.» دکتر پزشکیان با اشاره به تشدید خصومت‌ها از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی گفت: آنها تصور می‌کردند با این اقدامات می‌توانند ایران را به سوریه یا لیبی تبدیل کنند، غافل از آن‌که از حقیقت، ماهیت و عظمت ملت ایران شناخت کافی ندارند و حضور گسترده و آگاهانه ملت ایران در صحنه، اهداف و توطئه‌های‌شان را با شکست مواجه ساخت. رئیس‌جمهور همچنین با قدردانی از حمایت‌ها و پشتیبانی کشورهای اسلامی از ملت ایران در وقایع اخیر، اظهار داشت: تهدیدات و عملیات روانی آمریکایی‌ها با هدف برهم زدن امنیت منطقه صورت می‌گیرد و هیچ دستاوردی جز بی‌ثباتی برای آنها نخواهد داشت.

نفر از مردان و زنان بزرگ در ایران جان خود را فدای او می‌کنند.

انتصاب سردار حسین معروفی به معاونت فرهنگی اجتماعی و رسانه سپاه

سردار حسین معروفی طی حکمی به‌عنوان معاون فرهنگی، اجتماعی و رسانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب شد.

آمریکایی‌ها در بلوف زدن، دروغگویی و عقب‌نشینی استاندند

مجمع جهانی بیداری اسلامی با صدور بیانیه‌ای خطاب به حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای ضمن اعلام التزام کامل به تبعیت از راهبردها و اوامر ولی‌فقیه، بر استمرار حمایت از جبهه مقاومت و نقش محوری رهبر معظم انقلاب در هدایت امت اسلامی در شرایط متحول نظام بین‌الملل تأکید کرد. مجمع جهانی بیداری اسلامی با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها در بلوف زدن، دروغگویی و عقب‌نشینی استاندند، خطاب به رهبر معظم انقلاب خاطر نشان کرد: ما کاملاً به الطاف الهی و پشتیبانی معنوی منجی عالم بشریت که در آستانه میلاد باسعادت آن حضرت می‌باشیم، اعتقاد داریم و نیازمند رهنمودهای معظم‌له هستیم.

محکومیت استفاده ابزاری از موضوع حقوق بشر برای اعمال فشار بر کشورهای مستقل

عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «ویجیتا هرات»، وزیر امور خارجه سریلانکا به صورت تلفنی با هم در خصوص روابط دوجانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این گفت‌وگو ضمن قدردانی از موضع مسئولانه دولت سریلانکا در خصوص قطعنامه مغرضانه پیشنهادی چند کشور غربی علیه ایران در شورای حقوق بشر که با عدم همراهی نزدیک به نیمی از کشورهای عضو این شورا مواجه گردید، استفاده ابزاری از موضوع حقوق بشر برای اعمال فشار بر کشورهای مستقل را محکوم کرد. وزیر امور خارجه سریلانکا نیز با اشاره به موضع اصولی این کشور در احترام به حاکمیت ملی و منع مداخله در امور داخلی کشورهای مستقل و همچنین بر ضرورت مقابله با تروریسم بر عزم این کشور برای گسترش مناسبات با ایران تأکید کرد.

ضرب‌الاجل عارف به نهادهای دولتی برای جبران خسارات جنگ ۱۲ روزه

سومین جلسه ستاد بازسازی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت بازسازی خسارات ناشی از این جنگ ارائه شد.

بر اساس گزارش ارائه‌شده، تاکنون خسارت ۳۵۷۶ دستگاه خودرو آسیب‌دیده پرداخت شده است. همچنین ۵۵۳۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات ماده ۵۸ قانون درآمد پایدار شهرداری‌ها برای بازسازی منازل خسارت‌دیده در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه در سراسر کشور هزینه شده است. در شهر تهران، ۸۴۵۷ واحد مسکونی تعمیر شده یا در مسیر بازسازی قرار دارد. از

مجموع ۶۶۰ واحدی که نیاز به تخریب و نوسازی دارند، ۹۰ درصد تعیین تکلیف شده‌اند. همچنین مقاوم‌سازی ۵۹ واحد در حال انجام است و ۴۰۰ میلیارد تومان برای تعمیرات متوسط واحدهای آسیب‌دیده پرداخت شده است.

در ادامه جلسه، گزارشی درباره اقدامات انجام‌شده برای جبران خسارت ااثیه منازل مسکونی ارائه شد. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم جبران هرچه سریع‌تر این خسارات، ضرب‌الاجل یک‌هفته‌ای به شرکت‌های دولتی منتخب داد تا از محل ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود، برای جبران خسارات ااثیه منازل آسیب‌دیده اقدام کنند.

ایران

اجرای کامل متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان در سال آینده

در ادامه روند بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی، منابع متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان به میزان ۲۷۷ همت تعیین شد. یوسفی سخنگوی کمیسیون تلفیق در توضیح جزئیات جلسه روز سه‌شنبه که به رسیدگی به بخش درآمدی لایحه بودجه اختصاص داشت، درباره متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: «در لایحه دولت، رقمی حدود ۱۰۷ هزار میلیارد تومان برای تسویه بدهی برخی صندوق‌ها از جمله صندوق بیمه تأمین اجتماعی، صندوق عشایری و صندوق آینده، منابع پیش‌بینی شده بود. با پیشنهاد نمایندگان کمیسیون تلفیق، رقم پیشنهادی دولت که ۱۰۷ هزار میلیارد تومان بود، در مجموع به ۲۷۷ هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرد.»

حقوق‌ها سال آینده از ۲۱ تا ۴۳ درصد افزایش می‌یابد
سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه در پایان جلسه عصر دیروز کمیسیون اعلام کرد که با مصوبه کمیسیون تلفیق برای سال آینده، افزایش ۲۱ تا ۴۳ درصدی برای حقوق کارمندان، کارگران ذیل بخش دولتی و بازنشسته‌ها در نظر گرفته شد که ساز و کار این افزایش، به صورت پلکانی و معکوس اجرا خواهد شد، یعنی میزان درصد افزایش حقوق‌های پایین، بیشتر خواهد بود.

دخالت نظامی آمریکا در ایران را بعید می‌دانم

کرک دورسی (Kurk Dorsey) استاد دانشگاه «نیوهامپشایر» آمریکا با بیان اینکه سیاست خارجی دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری ایالات متحده چهارچوب مشخصی ندارد، گفت: «سیاست خارجی او در قبال همه از جمله ایران هیچانی و احساسی است و در دنیای او هر احتمالی وجود دارد.» وی پاسخ به این سؤال که اهداف رئیس‌جمهوری آمریکا و نخست‌وزیر رژیم اسرائیل در خصوص تقابل با ایران چیست و چرا ترامپ نظرات خود را تغییر می‌دهد؟ گفت: «نمی‌خواهم درباره موضع نتانیاهو اظهار نظر کنم، بنابراین بر ترامپ تمرکز می‌کنم. در دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ، یکی از نویسندگان نشریه «نشنال ریویو» سیاست خارجی او را «فوران ناگهانی» (مبتنی بر احساسات و هیجانات) توصیف کرد. به نظر من این کاملاً درست است. ترامپ چهارچوب فکری مشخصی ندارد که سیاست‌هایش را

هدایت کند؛ از نظر او، فقط افراد یا کشورها، آنهایی هستند که او آنها را دوست دارد یا دوست ندارد.» این استاد دانشگاه افزود: «ترامپ از تهدیدهای خود در قبال ایران در پی اعتراضات اخیر عقب‌نشینی کرد زیرا متوجه شد که حامیانش در آمریکا نمی‌خواهند او وارد درگیری با ایران شود. من همچنین گمان می‌کنم که اطرافیان او متوجه شدند که تقابل با ایران آن‌قدر مبهم است که مشخص نیست ایالات متحده واقعاً چه کاری می‌تواند انجام دهد.» وی درباره سناریوهای بالقوه‌ای که ایالات متحده ممکن است در قبال جمهوری اسلامی ایران دنبال کند، افزود: «در دنیای ترامپ، هر چیزی ممکن است اما فکر نمی‌کنم که او واقعاً به دلیل ناآرامی‌های اخیر، مداخله نظامی کند. به نظر من اگر هم در این زمینه تصمیمی بگیرد - که به نظر من بعید است - حدس من این است که کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) کمکی در این زمینه به آمریکا نخواهند کرد.»

وقتی امروز

واکنش بقائی به رسوا شدن کارزار دروغ‌پردازی علیه ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه به تعجب زن اسرائیلی از پخش تصویرش به عنوان کشته‌شده در ایران واکنش نشان داد. بقائی در پیامی در شبکه ایکس، با انتشار ویدئویی از کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی که در آن یک زن اسرائیلی از پخش تصویر خود به عنوان «کشته‌شده» اعتراضات در ایران متعجب می‌شود، نوشت: زنی به نام نويا (نوا) زیون - بنا بر ادعای شبکه ۱۲ اسرائیل - در جریان اعتراضات ایران «کشته شده بود» و این شبکه حتی عکس او را به عنوان مدرک پخش کرد. وی افزود: او که شوکه شده بود، ویدئویی منتشر کرد و نشان داد در خانه و در امنیت کامل است و هرگز به ایران سفر نکرده است. بقائی خاطر نشان کرد: این خود گویای همه چیز درباره یک کارزار نظام‌مند تولید دروغ‌های بزرگ به سبک هیتلر و ترویج اطلاعات نادرست و روایت‌های جعلی علیه ملت ایران است.

پیامد سیاست‌های غیرقانونی آمریکا سنگین است

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل با اشاره به مداخلات آمریکا در امور کشورها گفت: این سیاست‌ها پیامد سنگین دارد. ایروانی در نشست شورای امنیت با موضوع «ترویج و تقویت حاکمیت قانون در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی» تأکید کرد: رئیس‌جمهور ایالات متحده طی هفته‌های اخیر به‌طور علنی و مکرر جمهوری اسلامی ایران را به توسل به زور و مداخله نظامی تهدید کرده است. چنین اظهارات مداخله‌جویانه‌ای توسط مقامات آمریکا نه مبهم است و نه قابل تفسیر نادرست. وی ادامه داد: افزون بر این، رئیس‌جمهور آمریکا صراحتاً به ناآرامی در داخل کشورم دامن زده، خواستار تصرف نهادها شده و خشونت را تحت پوشش فشار سیاسی ترویج کرده است.

سفیر ایتالیا به وزارت امور خارجه احضار شد

در پی اظهارات غیرمسئولانه وزیر خارجه ایتالیا راجع به نیروهای مسلح ایران، سفیر این کشور احضار شد. متعاقب اظهارات غیرمسئولانه آنتونیو تاجانی در

پیش هم می‌دانستیم که در یک جنگ ترکیبی و چند لایه قرار داریم، اما در این شرایط که رویکردها سستیزه‌جویانه است، تلاش دولت این است که از طریق دیپلماسی و در جهت تامین منافع ملی و آرامش منطقه‌ای بتواند در صلح بین‌المللی موضوعات را حل کند. البته این به معنای آن نیست که سایر گزینه‌ها از روی میز دولت و حاکمیت ایران کنار رفته است، بلکه ما در آمادگی کامل هستیم و با حفظ عزت ملی و فرماندهی واحد از این موقعیت هم عبور می‌کنیم. مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره صحت ادعای ارسال پیام ایران به آمریکا گفت: حرف دولت این است که با حفظ آمادگی نظامی و دفاعی خود برای تامین منافع ملی، همه گزینه‌ها را هم روی میز دارد اما رویکرد دولت بر دیپلماسی متمایل است و در این زمینه که پیامی به آمریکا منتقل شده یا نه وزارت خارجه باید پاسخ دهد.

اخبارات

اسرائیل مجری شبکه المنار را ترور کرد

حزب‌الله اعلام کرد در حمله هوایی اسرائیل به جنوب لبنان، «علی نورالدین» مجری شبکه تلویزیونی المنار به شهادت رسید. در بیانیه حزب‌الله آمده است: این تجاوز مصداق جنایت جنگی است و به پرونده پر از جنایات وحشیانه دشمن اسرائیلی علیه روزنامه‌نگاران، غیرنظامیان و تمام بشریت می‌افزاید؛ ترور نورالدین نشانه خطر حملات مداوم دشمن علیه رسانه‌ها در همه اشکال، در چارچوب یک سیاست ترور سیستماتیک است. اما ارتش رژیم صهیونیستی در پی اعلام خبر شهادت نورالدین، مدعی شد که وی یکی از رزمندگان حزب‌الله بود که اخیراً بر روی بازسازی توانمندی‌های توپخانه‌ای حزب‌الله فعالیت می‌کرد. اتحادیه سردبیران مطبوعاتی لبنان نیز در بیانیه‌ای حملات مکرر اسرائیل به روزنامه‌نگاران، متخصصان رسانه و عکاسان لبنانی که در حال انجام وظایف خود هستند را محکوم کرد.

دشمنی ترکیه و اسرائیل نمایش فریب است

رسانه صهیونیستی معاریو در گزارشی به روابط پنهان و دشمنی ظاهری این رژیم با ترکیه و همکاری دو طرف در سوریه برای پیشبرد منافع پرداخت. در گزارش معاریو آمده است: ترکیه از اسرائیل متفر است، بنابراین اردوگان باید نقش خود را طوری بازی کند که گویی دشمن اسرائیل است؛ ترکیه می‌خواست از شر نیروهای دموکراتیک گرد سوریه (قسد) خلاص شود و اسرائیلی‌ها جنوب سوریه را به دست آوردند، لذا زمانی که ابو محمد الجولانی قدرت را به دست گرفت، ارزش قسد برای اسرائیل و آمریکا از بین رفت! «ویلیام ون واگن»، پژوهشگر و نویسنده مستقل آمریکایی در این باره می‌گوید: واقعیت سوریه محصول یک معامله بین قدرت‌های منطقه‌ای است که در آن اسرائیل نقش محوری بسیار بزرگ‌تری نسبت به آنچه عموم مردم می‌دانند، ایفا می‌کند. به گفته واگن، دشمنی بین ترکیه و اسرائیل چیزی جز یک نمایش برای فریبکاری نیست و موضوع شگفت‌آور، حماقت برخی است که این را نمی‌فهمند.

بازداشتگاه‌ها سازمان زندان‌ها که در سال ۱۴۰۰ اجرایی شده است، «در موارد اعزام به خارج از مؤسسه، الزام زنان به استفاده از چادر ممنوع است. هر فردی در محل جامعه هر پوششی که دارد در زمان حضور در مراجع قضایی نیز از همان پوشش استفاده می‌کند و الزامی به استفاده از چادر نیست.»

توضیحاتی درباره صدای انفجار در یک مرکز نظامی در اطراف پاکدشت (پارچین)

در پی انتشار برخی خبرسازی‌ها درخصوص ماهیت صداهای شنیده شده روز گذشته در یکی از مراکز نظامی منطقه پاکدشت، گزارشی از وقوع حادثه یا انفجار در این منطقه نبوده و این صداها مربوط به فعالیت‌های معمول و روزانه این مرکز نظامی بوده است.

صادرات برق ایران به عراق متوقف شد

توانیر اعلام کرد: صادرات برق ایران به عراق به دلیل مناسبات بین‌المللی و فشار ترامپ، صفر شده است.

چینی‌ها خرید نفت از ایران را کم کردند

داده‌های کپلر نشان می‌دهد واردات نفت چین از ایران در ماه ژانویه به کمتر از ۶۰۰ هزار بشکه کاهش پیدا کرده است. از سوی دیگر به گزارش بلومبرگ، ایران توانسته رکورد تولید نفت روزانه را بزند. همزمان صادرات نفت ایران براساس داده‌های کپلر کاهش پیدا نکرده و در واقع نفت ایران از کشور خارج شده، اما روی آب مانده است.

روزمره‌های

حضور ۱۰۰ فروند شناور ایرانی در دریا

دریادار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به تفاوت‌های شرایط کنونی کشور با دهه ۶۰، تصریح کرد: ما نسبت به دهه ۶۰ که جمعیت کشور محدودتر و درگیر جنگ تحمیلی بودیم، شرایط بسیار متفاوت‌تری داریم. فرمانده نیروی دریایی ارتش اضافه کرد: اکنون حدود ۱۰۰ فروند شناور ایرانی در دریا فعال هستند و تمام تلاش مان بر این است که حضورمان در دریا کامل باشد.

هشدار ایران درباره تحرکات اسرائیل در باکو

سفارت جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان ضمن محکومیت اظهارات مداخله‌جویانه، تحریک‌آمیز و سراسر کذب وزیر امور خارجه رژیم اشغالگر قدس در جریان سفر به این کشور، بر لزوم هوشیاری در خصوص این گونه فتنه انگیزی‌ها و اقدامات مداخله‌جویانه رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

اقتصاد

تلاش دولت بر حل موضوعات با دیپلماسی است

سخنگوی دولت گفت: «در شرایطی که رویکردها سستیزه‌جویانه است، تلاش دولت بر این است تا از طریق دیپلماسی و در جهت تامین منافع ملی و آرامش منطقه‌ای بتواند با صلح بین‌المللی، موضوعات را حل کند.» فاطمه مهاجرانی با بیان اینکه ما همچنان سوگوار جان‌های عزیزی هستیم که در روزهای اخیر از دست دادیم، اظهار کرد: در فضای تهدید به جنگ که کوبیدن بر طبل آن را از رسانه‌های خارجی هم می‌شنویم که در پی اختلال در زندگی مردم هستند. او یادآور شد: ما از

رابطه با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خانم «پائولا آمادتی» سفیر ایتالیا توسط «علیرضا یوسفی» دستیار وزیر و مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد. مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه در این احضار ضمن اعتراض شدید نسبت به موضوع غیرمسئولانه وزیر خارجه ایتالیا، به جایگاه قانونی سپاه پاسداران به عنوان بخشی از نیروهای مسلح رسمی جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و نسبت به پیامدهای مخرب هرگونه برچسب‌زنی علیه سپاه پاسداران هشدار داد و خواستار اصلاح رویکردهای نسنجیده رم در رابطه با ایران شد. سفیر ایتالیا نیز ابراز کرد مراتب را در اسرع وقت به دولت متبوع خود اعلام خواهد کرد.

تاجانی در اظهاراتی مداخله‌جویانه اعلام کرده بود ایتالیا به دنبال اقدام علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

عراق

اگر جنگی به کشور تحمیل شود، پاسخ ایران قاطع‌تر و متفاوت‌تر از گذشته خواهد بود

در پی تهدیدات نظامی از طرف برخی مقامات آمریکا معاون سیاسی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرده است که جمهوری اسلامی ایران به‌صورت لحظه‌ای بر آسمان، سطح و زیر آب‌های این تنگه اشراق اطلاعاتی و عملیاتی دارد و مدیریت آن از حالت سنتی خارج و کاملاً هوشمند شده است. محمد اکبرزاده با تأکید بر اینکه ایران در پی جنگ نیست، هشدار داد که اگر جنگی به کشور تحمیل شود، پاسخ ایران قاطع‌تر و متفاوت‌تر از گذشته خواهد بود.

توهم «حمله محدود» و واقعیت میدان

یک مقام ارشد نظامی در قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا با هشدار نسبت به فضا سازی‌های رسانه‌ای و سناریوهای موسوم به «حمله محدود، سریع و تمیز»، تأکید کرده است که چنین تصویری ناشی از برآوردهای نادرست و شناخت ناقص از توانمندی‌های دفاعی و تهاجمی جمهوری اسلامی ایران است. به گفته وی، نیروهای مسلح ایران تهدیدات را نه تنها در مرحله اقدام، بلکه از همان نشانه‌های اولیه شکل‌گیری، به‌دقت رصد می‌کنند و بر اساس ارزیابی‌های میدانی، تصمیم مقتضی را در زمان مناسب اتخاذ خواهند کرد. این مقام نظامی با اشاره به اشراق کامل ایران بر محیط دریایی پیرامونی خود، تصریح کرد که انباشت نیروها و تجهیزات فرمانطقه‌ای در خلیج فارس، نه عامل بازدارنده، بلکه عاملی برای افزایش آسیب‌پذیری آنها و تبدیل شدنشان به اهداف در دسترس است. وی در پایان هشدار داد: جمهوری اسلامی ایران آغازگر هیچ جنگی نخواهد بود، اما اجازه نخواهد داد هیچ تهدیدی علیه امنیت ملی کشور، حتی در مراحل ابتدایی شکل‌گیری، به مرحله اقدام برسد و مسئولیت هرگونه پیامد ناخواسته، مستقیماً بر عهده طرف‌هایی خواهد بود که ثبات منطقه را به خطر می‌اندازند.

فرسان

الزام زنان به استفاده از چادر، مطابق بخشنامه سازمان

زندان‌ها ممنوع است

قوه قضاییه اعلام کرد: براساس بخشنامه تبیین حقوق بازداشت‌شدگان، رعایت کرامت آنان و نحوه نظارت بر

اندیشه مهدویت و انتظار در روح انقلاب اسلامی نهادینه است

حوزه/ آیت‌الله اعرافی در دومین جلسه ستاد توسعه فرهنگ مهدویت و انتظار مطرح کرد: همه باید تلاش کنیم ستاد مهدویت به‌عنوان یک ستاد ملی با اساس‌نامه مصوب و با حضور دستگاه‌های مختلف، مؤثر، کارآمد و پیشرو باشد. عضو جامعه مدرسین تأکید کرد که این ستاد رویکرد جامعی به موضوع مهدویت و انتظار داشته باشد، زیرا مهدویت و انتظار یک اندیشه چند ساحتی در روح انقلاب اسلامی است که این ستاد باید این اندیشه را بازتاب دهد. وی با تأکید بر اینکه در کنار فعالیت‌های نهادی نباید از فعالیت‌های مردمی غفلت کنیم، تصریح کرد: خط آخر فعالیت‌ها، مردم و دانشگاه‌ها و مدارس هستند و باید به این موضوع توجه ویژه داشته باشیم. مدیر حوزه‌های علمیه با اشاره به اینکه دانشگاه و حوزه یک رسالت ویژه در عرصه مهدویت دارند، یادآور شد: موضوع مهدویت یک عمق دانشی دارد که ستاد توسعه فرهنگ مهدویت و انتظار باید به این موضوع توجه لازم را داشته باشد همچنین باید به بانوان توجه ویژه شود، ظرفیت‌های مختلفی که می‌توانند در عرصه بانوان فعالیت داشته باشند، باید پای کار ستاد بیایند.



آینده عراق در بغداد و اراده ملت آن رقم می‌خورد نه در آمریکا

فارس/ آیت‌الله کعبی در یادداشتی با اشاره به دخالت آمریکا در امور داخلی عراق و انتخاب نخست‌وزیر گفت: آمریکا همان هدف اشغال نظامی عراق را با جنگ نرم سیاسی و رسانه‌ای دنبال می‌کند؛ فشار علنی بر نخبگان سیاسی، تهدید اقتصادی و لقاء این گزاره که عراق بدون آمریکا شانس برای موفقیت ندارد. این همان استعمار نو است؛ استعمار بدون تانک، اما با توییت. عضو جامعه مدرسین افزود: موضع‌گیری ترامپ، عراق را در برابر یک آزمون تاریخی قرار داده است یا پذیرش دیکته خارجی و بازتولید وابستگی، یا ایستادگی بر اصل حاکمیت، حتی با هزینه. نخبگان سیاسی عراق خوب می‌دانند که تجربه نشان داده است هر جا مقاومت شده، عزت و ثبات به‌دنبال آمده؛ و هر جا تسلیم، ناامنی و تحقیر به همراه داشته است. مسئله اصلی آمریکا با عراق، نام‌ها نیستند بلکه مسئله، اراده مستقل ملت‌هاست. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: پاسخ به این مداخله در تقویت گفت‌وگو میان حاکمیت، مقاومت و دولت مستقل نهفته است. آینده عراق در بغداد و اراده ملت آن رقم می‌خورد. واشنگتن نمی‌تواند و قدرت ندارد که اراده استعماری خود را بر ملت مستقل عراق تحمیل کند.



ولنگاری فضای مجازی تهدیدی برای امنیت ملی است

حوزه/ آیت‌الله فاضل لنکرانی در دیدار فرمانده نیروی انتظامی استان قم گفت: امروز نیروی انتظامی فراتر از امنیت ظاهری و فیزیکی مردم، از امنیت دینی و اعتبار ملی آنها هم دفاع می‌کند، هر چه نیروی انتظامی قوی‌تر و امنیت بیشتر، اعتبار کشور و نظام بیشتر

می‌شود. عضو جامعه مدرسین با اشاره به رها شدگی فضای مجازی گفت: ما بیشترین آسیب را از همین فضای مجازی می‌بینیم، الان فضای مجازی بُعد امنیتی پیدا کرده، اگر یک مقدار زودتر اینترنت را قطع کرده بودند چه بسا جلوی بسیاری از این حوادث گرفته می‌شد، معلوم می‌شود افرادی که متصدی و مسئول این کار هستند درست کار نکرده‌اند، حال بعینه می‌بینیم چه حوادثی را این فضای مجازی به وجود می‌آورد. استاد سطوح عالی حوزه علمیه تأکید کرد: فضای رهای مجازی امروز بنیان خانواده و اجتماع و انسانیت را از بین می‌برد، البته استفاده‌هایی هم در کنارش دارد، امروز خیلی‌ها از این راه ارتزاق می‌کنند ولی باید فکری کنند برای اینکه هم مشکل این افراد حل شود و هم این آسیب‌ها وارد نشود.



دیپلماسی، بهترین راه در قبال ایران است

صداوسیما/ استغافن دوجاریک سخنگوی سازمان ملل در پی ورود ناو هوایی مایر یواس‌اس آبراهام لینکلن به خاورمیانه گفت: دبیرکل سازمان ملل درباره وضعیت منطقه نگران بوده و بار دیگر خواستار حداکثر خویشتنداری است. دوجاریک تصریح کرد: دبیرکل سازمان ملل از همه طرف‌ها می‌خواهد از هرگونه اقدامی که تنش‌ها را بیشتر افزایش می‌دهد یا منجر به تشدید درگیری در منطقه‌ای وسیع‌تر شود، خودداری کنند. سخنگوی سازمان ملل گفت: دبیرکل سازمان ملل همچنان معتقد است که تمامی نگرانی‌ها در ارتباط با ایران از طریق گفت‌وگو، دیپلماسی و مذاکره قابل حل است.



زیاده‌طلبی واشنگتن مسیر دیپلماسی را مسدود کرده است

صداوسیما/ اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین از آمادگی روسیه برای میانجیگری میان ایران و آمریکا خبر داد و گفت: ما همیشه آماده ایفای نقش میانجی میان تهران و واشنگتن در صورت درخواست هر دو طرف مذاکره‌کننده هستیم، اما این اتفاق هنوز نیفتاده است چراکه به نظر می‌رسد زیاده‌طلبی واشنگتن منجر به بن‌بست کنونی در کانال دیپلماسی میان دو کشور شده است. اولیانوف با بیان اینکه برخلاف کشورهای غربی، مسکو قصد ندارد در شرایط فعلی تنش‌ها را افزایش دهد به همین دلیل روسیه خواستار از سرگیری فوری بازرسی‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تأسیسات هسته‌ای ایران نیست.



«حمیدرضا ثابت» جاسوس موساد اعدام شد

تسنیم/ حمیدرضا ثابت اسمعیل‌پور فرزند غلامحسین که در تاریخ ۹ اردیبهشت ۱۴۰۴ دستگیر شده بود، به جرم جاسوسی و همکاری اطلاعاتی به نفع سرویس اطلاعاتی متخاصم (موساد) از طریق ارتباط با افسر اطلاعاتی و واگذاری اسناد و مدارک و اطلاعات طبقه‌بندی شده پس از تأیید حکم در دیوان عالی کشور و طی تشریفات قانونی به دار مجازات آویخته شد.

ایران آماده دفاع از خود در برابر هر تهاجمی است

ایلنا/ فؤاد حسین وزیر خارجه عراق با اشاره به ارزیابی‌های مقامات در تهران درباره احتمال حمله نظامی آمریکا به ایران، گفت که جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده آغازگر هیچ حمله‌ای نخواهند بود اما در صورت مواجهه با هرگونه تجاوز، آماده دفاع از خود هستند. فؤاد حسین تصریح کرد که تنش میان ایران و آمریکا در حال حاضر در قالب جنگ روانی و رسانه‌ای جریان دارد، اما همه نشانه‌ها حاکی از آن است که اوضاع منطقه به سمت پیچیدگی بیشتر پیش می‌رود. وی درباره تلاش‌های عراق برای میانجی‌گری میان تهران و واشنگتن گفت که در حال حاضر، عراق نقش میانجی را ایفا نمی‌کند، زیرا هیچ تصمیمی از سوی آمریکا برای آغاز گفت‌وگو وجود ندارد. او توضیح داد که میانجی‌گری تنها زمانی ممکن است که هر دو طرف به مذاکره رضایت دهند.



ایران نباید به ما حمله کند

ایسنا/ بنیامین نتانیاهو در سخنانی ادعا کرد: اگر ایران اشتباه بزرگی مرتکب شود و به اسرائیل حمله کند، ما با قدرتی پاسخ خواهیم داد که ایران هرگز پیش از این ندیده است. نتانیاهو در ادامه ادعایش علیه ایران گفت: رئیس‌جمهور آمریکا هر تصمیمی در قبال ایران بگیرد، اسرائیل نیز تصمیم جداگانه خود را خواهد گرفت.



ترامپ: امیدوارم به توافق برسیم

مهر/ ترامپ در یک تجمع در ایالت آیووا به لفاظی‌های دوباره علیه ایران پرداخت و با اشاره به تنش‌هایی که در منطقه ایجاد می‌کند، مدعی شد: الان یک ناوگان زیبای دیگر به زیبایی به سمت ایران در حرکت است، بنابراین خواهیم دید. ترامپ گفت: امیدوارم آنها به توافق برسند، آنها باید در اولین فرصتی که داشتند، توافق می‌کردند.



روایی عادی‌سازی روابط با عربستان در اسرائیل فرو ریخته است

ایرنا/ ادی کوهن شرق‌شناس و پژوهشگر مرکز «استراتژی اسرائیل بزرگ» گفت: کشورهایی که زمانی در تل‌آویو به‌عنوان «میان‌رو» شناخته می‌شدند، امروز در صف مخالفان جدی سیاست‌های اسرائیل قرار گرفته‌اند. این تحلیلگر صهیونیست به دو موضوع مخالفت ریاض با به رسمیت شناختن سومالی‌لند توسط تل‌آویو و نیز مخالفت با حمله آمریکا به ایران اشاره کرد که از نگاه او «نشان‌دهنده عمق فاصله عربستان با اسرائیل» است؛ کوهن این مواضع را نشانه‌ای از همسویی عربستان با جریان‌های مخالف رژیم صهیونیستی دانست و نتیجه گرفت که عادی‌سازی روابط با ریاض نه تنها در آینده نزدیک ممکن نیست، بلکه شاید یک نسل کامل با آن فاصله وجود داشته باشد.